GARE SCOLASTICHE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIOSA

POS

O~NO O WN =

AP DD BEDDEBDEDDEDOWWWWWWWWWNDNNDNNDNDNDNNN=2S 2 A QA a2 aaa
COWONOODAP,WN-_20O0OONOODAOPRWON-_20OCONOOODAOPRPRWON-_O0OOCONOAPRNWN-OO

ol

NUM  NUM
PETT CODICE
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27

6
90
36

1
33
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39
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4
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35
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9
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2
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

INSAM Giulia
PLONER Alessia
SENONER Katharina
RUNGGALDIER Marie
MORODER Selina
KOSTNER Elena
MALFERTHEINER Stina
PETRITSCH Eleonora
PITSCHEIDER Aylin
KEPPEL Mea
PITSCHEIDER Vanessa
SENONER Elena
SENONER Elin

MAYR Mia
RUNGGALDIER Jana
SCOLA Wendy
DEMETZ Ines
RUNGGALDIER Natalie
SENONER Cleo
DEMETZ Gemma
DEMETZ Nicole
RESCH Emma
PESTANA Alina
PERATHONER Anna
MORODER Jasmin
SENONER Leonie
INSAM Jasmin
DEMETZ Ayleen

RADA BETTELLA Manue
SEGATA Ellis
DEMETZ Julienne
INSAM Sofia

DEMETZ Valerie
GJEPALI Oelia
LEITGEB Magdalena
RUNGGALDIER Stefani
PLONER Emy
DEMETZ Stefanie
STUFFER Charlotte
ARDAGNA Alice
HOFER Amanda
COMPLOI Marie
BAUER Laura
HEREDIA MUSTELIER S
FEICHTER Sandra
NOGLER Mayla
SENONER Lia
STUFFER Lena
PETREVSKA Leona
BUSA Mariasole Feli
KERSCHBAUMER Lea

12-03-2024 / SELVA GARDENA (BZ)

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

FEMMINILE

TEMPO
1a PROVA

23.06
24.87
2517
26.53
27.84
27.44
27.70
27.03
27.92
28.42
27.97
28.69
29.19
29.36
29.27
28.50
29.70
30.28
30.55
30.45
30.46
30.57
30.31
30.90
30.14
31.33
31.11
31.51
32.02
31.41
32.82
32.41
32.99
33.05
33.42
32.99
32.68
33.37
34.31
35.26
35.68
35.88
36.90
36.33
35.74
39.00
39.45
40.30
39.50
40.20
41.49

TEMPO
2a PROVA

22.56
24.46
24.20
25.98
26.54
27.05
27.20
27.96
27.24
27.47
28.05
27.41
28.01
28.07
28.87
29.66
28.80
29.21
29.26
29.40
29.63
29.64
30.52
30.14
31.00
31.21
31.64
31.52
31.07
32.25
31.15
31.64
32.15
32.10
31.78
32.53
33.13
32.67
34.01
33.15
35.62
35.92
35.10
36.34
37.59
36.44
37.41
38.16
39.08
39.00
38.78

TEMPO
TOTALE

45.62
49.33
49.37
52.51
54.38
54.49
54.90
54.99
55.16
55.89
56.02
56.10
57.20
57.43
58.14
58.16
58.50
59.49
59.81
59.85
1'00.09
1'00.21
1'00.83
1'01.04
1'01.14
1'02.54
1'02.75
1'03.03
1'03.09
1'03.66
1'03.97
1'04.05
1'05.14
1'05.15
1'05.20
1'05.52
1'05.81
1'06.04
1'08.32
1'08.41
1'11.30
1'11.80
1'12.00
1'12.67
1'13.33
1'15.44
1'16.86
1'18.46
1'18.58
1'19.20
1'20.27

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
52 31 SCHENK Miriam
53 98 ESE Zulejha
54 34 DA COL Col Aurora
55 8 MUSSNER Emily
56 24 VEGA VILCA Annabell
ISCRITTI 58
NON PARTITI 1a PROVA ... 2
30 LISOVA Sofiia
56 SALINAS GONZALES An
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
1 105 INSAM Alan
2 80 PIAZZA Juri
3 82 PIAZZA Alan Dominik
4 102 MUSSNER Maximilian
5 109 PEZZEI David
6 43 MAIR Dustin
7 100 RUNGGALDIER Fabian
8 110 DEMETZ Dominik
9 58 MUSSNER Matteo
10 61 INSAM Luca
11 42 INSAM Diego
12 23 COMPLOJ David
13 106 COMPLOI Manuel
14 64 COMPLOJ Jakob Paul
15 108 DEMETZ Kevin
16 87 GEIER Liam
17 85 COLELLA Nicolas
18 45 KOSTNER Noel
19 81 MUTSCHLECHNER Jan
20 101 PERATHONER Hannes
21 65 BAUER Hansi
22 83 DEMETZ Felix
23 48 DEMETZ Hannes
24 50 UBERBACHER Damian
25 66 KERSCHBAUMER Niklas
26 52 LAGEDER Luis
27 104 DEMETZ Nick
28 107 NOGLER Elia
29 51 HOFER Johann
30 12 RUNGGALDIER Lio
31 21 HOFER Elias
32 84 MUSSNER Mark
33 62 MUSSNER Mark
34 86 MUSSNER Alex

12-03-2024 / SELVA GARDENA (BZ)

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

MASCHILE

TEMPO
1a PROVA

40.15
41.33
40.49
40.49
44.47

23.55
23.85
24.75
2411
24 .49
24.78
25.34
25.20
25.83
25.42
25.83
26.44
26.99
26.19
27.48
27.79
27.95
27.30
28.39
28.19
27.80
28.56
28.49
28.69
28.56
29.34
29.94
29.68
30.36
29.46
30.28
30.13
31.30
31.91

TEMPO
2a PROVA

40.13
39.24
40.13
40.27
43.62

22.94
23.37
23.59
24.67
24.32
24.71
24.89
25.42
25.10
25.56
26.80
26.29
25.85
26.72
26.54
27.26
27.43
28.33
27.33
27.61
28.40
27.92
28.50
28.54
28.95
28.48
28.89
29.39
29.44
30.79
30.31
30.50
29.50
29.11

TEMPO
TOTALE

1'20.28
120.57
1'20.62
1'20.76
128.09

46.49
47.22
48.34
48.78
48.81
49.49
50.23
50.62
50.93
50.98
52.63
52.73
52.84
52.91
54.02
55.05
55.38
55.63
55.72
55.80
56.20
56.48
56.99
57.23
57.51
57.82
58.83
59.07
59.80
1'00.25
1'00.59
1'00.63
1'00.80
1'01.02

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
35 63 DEMETZ Sebastian
36 44 FONTANA Giovanni
37 47 PERATHONER Philipp
38 103 STUFFER Fabian
39 19 PERATHONER Roby
40 17 RABANSER Benjamin
41 46 SENONER Elia
42 59 RUNGGALDIER Diego
43 15 RESCH Matthias
44 14 MORODER Philipp
45 16 GEIER Rayan
46 22 FIDUCIA Alessandro
47 20 CIUFFO Christian
48 60 STUFFER Matthias
49 13 SCHROTT Philipp
50 49 PLONER Mark
ISCRITTI 52
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 2
18 DEMETZ Eddy
88 COLELLA Matteo

12-03-2024 / SELVA GARDENA (BZ)

TEMPO
PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA

30.50
30.44
31.33
31.83
31.71
31.71
35.24
33.94
34.41
35.01
35.64
36.97
38.03
41.26
46.17
1'34.84

TEMPO
2a PROVA

30.61
31.02
30.64
30.68
31.91
32.27
31.84
33.70
33.64
35.31
36.48
35.83
38.82
36.32
41.65
30.37

TEMPO
TOTALE

1'01.11
1'01.46
1'01.97
1'02.51
1'03.62
1'03.98
1'07.08
1'07.64
1'08.05
1'10.32
1'12.12
1'12.80
1'16.85
1'17.58
127.82
2'05.21

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



